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          1 111       01 3 3   633 006 REGOB - všeobecný materiál          120.00         120.00         120.00         125.07         124.41         120.00         122.76

          1 111       01 3 3   633 006 1 MV SR - REG. ADRIES -Všeobecný materiál           20.00          20.00          20.00          18.00          19.60          20.00          18.00

          1 111       01 6 0   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p          176.56

          1 111       01 6 0   614 Odmeny Sodb           60.00 0.00        1000.00

          1 111       01 6 0   623 sodb            7.55

          1 111       01 6 0   625 002 sodb starob           52.56

          1 111       01 6 0   625 003 sodb uraz            3.00

          1 111       01 6 0   625 004 sodb inval           11.26

          1 111       01 6 0   625 007 sodb prisp           17.82

          1 111       01 6 0   631 001 cestovné           25.04          20.28

          1 111       01 6 0   632 003 Poštové služby 0.00           8.40

          1 111       01 6 0   632 005 Telekomunikačné služby           15.00           5.00

          1 111       01 6 0   633 001 Interiérové vybavenie Sodb2 0.00         598.00

          1 111       01 6 0   633 006 Všeobecný materiál projekt E           35.00         205.00 0.00         316.47

          1 111       01 6 0   633 006 2 Projekt aktiv 0.00         566.50

          1 111       01 6 0   633 006 4 Všeob. mat. Sodb2 0.00         474.80

          1 111       01 6 0   633 016 voľby reprez           65.98          25.98

          1 111       01 6 0   634 004 Prepravné a nájom dopravných prostriedko           41.28

          1 111       01 6 0   637 007 Cestovné náhrady 0.00          14.80

          1 111       01 6 0   637 014 voľby stravné          359.70         150.80

          1 111       01 6 0   637 026 voľby odmeny         1191.31         647.46

          1 111       01 6 0   637 027 Odmeny zam Sodb2           93.60         405.50 0.00 0.00

          1 111       02 2 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           13.88

          1 111       02 2 0   625 002 Poistné na starobné poistenie           15.00

          1 111       02 2 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie            0.84

          1 111       02 2 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar            5.04

          1 111       02 2 0   633 006 Covid všeob. mat.          412.86 0.00         596.85

          1 111       02 2 0   633 006 2 Ochranné pomôcky všeob. mat. 0.00         103.09

          1 111       02 2 0   637 021 Refundácie CO sklad          107.60

          1 111       02 2 0   637 026 Odmeny a príspevky covid          640.00 0.00         300.00

          1 111       02 2 0   637 027 Refundácie CO sklad          100.00         100.00         100.00         107.60         100.00 0.00

          1 111       04 1 2   633 006 všeobecná pracovná oblasť          690.48

          1 111       09 1 1 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        11608.34

          1 111       09 1 1 1 612 002 1 Ostatné príplatky okrem osobných prípl.          660.30

          1 111       09 1 1 1 633 006 MŠ - Všeobecný materiál          300.00         300.00         300.00         761.00         348.00         300.00         235.00

          1 111       10 4 0   637 014 MŠ - Stravovanie - deti v HN          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00 0.00

1111 640.00 640.00640.004331.4716281.76 640.003015.14

          1 11H       01 1 1   637 002 3 Konkurzy a súťaže Stretnutie 0.00         800.00

          1 11H       08 2 0   637 002 konkurzy a súťaže-detský tábor         1680.00 0.00        1260.00

11H1 0.00 0.000.002060.000.00 0.001680.00

          1 11T1      01 1 1   633 006 všeob. mat          791.50

11T11 0.00 0.000.000.000.00 0.00791.50

          1 11T2      01 1 1   633 006 všeob. mat          139.70

11T21 0.00 0.000.000.000.00 0.00139.70
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          1 131K      01 6 0   633 002 2 Výpočtová technika - Sodb1 0.00         600.00

          1 131K      01 6 0   633 006 3 Všeobecný materiál - Sodb1 0.00         122.31

131K1 0.00 0.000.00722.310.00 0.000.00

          1 20        01 1 1   633 006 Všeobecný materiál         7333.00

201 0.00 0.000.000.007333.00 0.000.00

          1 41        01 1 1   611 OcU - Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.p.        36694.00       36694.00       36694.00       34003.82       40576.20       34500.00       36593.34

          1 41        01 1 1   612 001 OcU - Osobný príplatok         2200.00        2200.00        2200.00        1539.03          59.10        2200.00 0.00

          1 41        01 1 1   621 OcU - Poistné do Všeobecnej zdrav. pois.         3400.00        3400.00        3400.00        2558.46        2189.27        3400.00        2065.60

          1 41        01 1 1   623 OcU - Poistné do ost. zdra. poisťov          200.00         200.00         200.00        2209.37        1883.74         200.00        1630.78

          1 41        01 1 1   625 001 OcU - Poistné na nemocenské poistenie          600.00         600.00         600.00         581.46         570.72         600.00         521.59

          1 41        01 1 1   625 002 OcU - Poistné na starobné poistenie         6000.00        6000.00        6000.00        5898.11        5803.12        6000.00        5301.34

          1 41        01 1 1   625 003 OcU - Poistné na úrazové poistenie          300.00         300.00         300.00         381.03         330.63         300.00         302.19

          1 41        01 1 1   625 004 OcU - Na invalidné poistenie         1200.00        1200.00        1200.00        1257.75        1241.13        1200.00        1135.54

          1 41        01 1 1   625 005 OcU - Na poistenie v nezamestnanosti          370.00         370.00         370.00         415.35         407.67         370.00         374.44

          1 41        01 1 1   625 007 OcU - Na poist. do rezerv. fondu solidar         1800.00        1800.00        1800.00        1990.45        1965.49        1800.00        1796.49

          1 41        01 1 1   627 OcU- Príspevok do DDP          600.00         600.00         600.00         289.21 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   631 001 OcU - Cestovné náhrady  - tuzemské         1700.00        1700.00        1700.00        3428.39        2829.80        1200.00        1818.76

          1 41        01 1 1   632 001 1 OcU - energie - elektrická          400.00         400.00         400.00         795.73         288.74         400.00         231.48

          1 41        01 1 1   632 001 2 OcU - energie - zemný plyn         1000.00        1000.00        1000.00         998.00         750.80        1000.00         423.00

          1 41        01 1 1   632 002 OcU- Vodné, stočné          100.00         100.00         100.00         954.09         716.28         100.00         561.03

          1 41        01 1 1   632 003 OcU - Poštové služby          600.00         600.00         600.00         368.80         617.94         600.00         349.60

          1 41        01 1 1   632 005 OcU - Telekomunikačné služby          650.00         650.00         650.00        1174.23        1210.94         650.00        1173.38

          1 41        01 1 1   633 001 OcU -Interiérové vybavenie          300.00         300.00         300.000.00 0.00         300.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 002 OcU - Výpočtová technika          200.00         200.00         200.000.00         240.00         200.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 004 OcU - Prevádzkové stroje, prístr., zar.          300.00         300.00         300.00         152.64 0.00         300.00 0.00

          1 41        01 1 1   633 006 OcU - Všeobecný materiál         2534.98        2534.98        2534.98        4007.73        4936.77        2504.98        4678.17

          1 41        01 1 1   633 009 OcU - Knihy, časopisy, noviny...          200.00         200.00         200.00         242.20         132.20         200.00          99.40

          1 41        01 1 1   633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           48.90

          1 41        01 1 1   633 013 OcU - Softvér - ročná licencia          255.00         255.00         255.00         148.49          98.40         255.00          82.20

          1 41        01 1 1   633 015 OcU - Palivá ako zdroj energie          500.00         500.00         500.00         790.64         941.50         300.00         624.07

          1 41        01 1 1   633 016 OcU - Reprezentačné          400.00         400.00         400.00         497.61         614.38         500.00         879.55

          1 41        01 1 1   635 002 OcU -Rutinná a štand.údržba prevádz.str.          200.00         200.00         200.00          26.95         610.42         200.00 0.00

          1 41        01 1 1   635 006 OcU- Rutinná a štandardná údržba budov          500.00         500.00         500.000.00 0.00         500.00         598.01

          1 41        01 1 1   636 005 nájom            0.83

          1 41        01 1 1   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe           30.00

          1 41        01 1 1   637 003 OcU - Propagácia ... -údžba web.str.          100.00         100.00         100.00          90.00         216.00         100.00         296.40

          1 41        01 1 1   637 004 OcU - Všeobecné služby         1600.00        1600.00        1600.00        5436.33        7403.12        2000.00        4791.36

          1 41        01 1 1   637 005 Ocu - Právne služby         1000.00        1000.00        1000.00         650.00        1200.00         600.00        1230.00

          1 41        01 1 1   637 005 1 OCU -Špec. sl. - konzultačné a poradensk         1000.00        1000.00        1000.00       10160.00        1400.00        1000.00        1030.00

          1 41        01 1 1   637 012 OCU - Správne poplatky          400.00         400.00         400.00         237.36         674.86         400.00         374.56

          1 41        01 1 1   637 013 OcU - Nájom pozemku 0.00          10.00

          1 41        01 1 1   637 014 OcU - Stravovanie         1000.00        1000.00        1000.00        1495.21        2054.14        1000.00        1423.82

          1 41        01 1 1   637 015 OcU - Poistné          500.00         500.00         500.00         310.06         854.35         500.00         881.63

          1 41        01 1 1   637 016 OCU -Prídel do sociálneho fondu          380.00         380.00         380.00         285.86 0.00         380.00         166.49
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          1 41        01 1 1   637 026 1 OcU - Odmeny a príspevky OZ          800.00         800.00         800.000.00         598.00         800.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 026 2 Ocu - odmena zástupcovi OZ          200.00         200.00         200.000.00 0.00         200.00 0.00

          1 41        01 1 1   637 027 OcU -Odmeny zamestnancov mimoprac. p.p          500.00         500.00         500.00        1062.66 0.00         500.00         157.80

          1 41        01 1 1   637 031 penále           80.07

          1 41        01 1 1   641 009 Bežné transfery obci  Spoločný OU         1300.00        1300.00        1300.00        2228.20        1776.00        1300.00        2066.40

          1 41        01 1 1   642 006 OcU-  Bežné transf. na členské príspevky          500.00         500.00         500.00         599.69         865.50         500.00        1819.41

          1 41        01 1 1   642 012 OcU - odstupné 0.00 0.00 0.00       10732.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   642 015 PN          117.90          33.96

          1 41        01 1 2   637 005 Špeciálne služby - AUDIT          600.00         600.00         600.000.00         600.00         600.00         600.00

          1 41        01 1 2   637 012 Poplatky a odvody          500.00         500.00         500.00         433.40         796.63         500.00         598.93

          1 41        01 3 3   637 012 Ocu-Webový mapový portál obce - popl.          300.00         300.00         300.000.00         216.00         300.00 0.00

          1 41        01 7 0   651 002 Splácanie úrokov banke a pobočke zahrani         1000.00        1000.00        1000.00         994.25         914.28        1000.00         696.34

          1 41        03 2 0   637 004 BOZP, OPP - vš. služby          240.00         240.00         240.00         120.00         172.80         240.00         180.00

          1 41        04 5 1   637 004 Všeobecné služby - zimná údržba ciest          550.00         550.00         550.000.00 0.00         200.00 0.00

          1 41        05 1 0   637 004 Všeobecné služby- vývoz KO         8850.00        8850.00        8850.00        7652.35        7779.08        6000.00        7716.80

          1 41        05 2 0   637 004 1 MŠ - vývoz kuchynského odpadu          364.00         364.00         364.00          26.88         380.53         364.00 0.00

          1 41        06 4 0   632 001 VO - Energie         1500.00        1500.00        1500.00        1265.00        1259.70        1500.00        1051.73

          1 41        06 4 0   635 006 VO - Rutinná a štandardná údržba          200.00         200.00         200.000.00 0.00         200.00 0.00

          1 41        06 4 0   637 004 VO - Všeobecné služby          400.00         400.00         400.000.00         457.25         400.00         596.80

          1 41        06 4 0   637 015 VO - Poistné          173.00         173.00         173.000.00         160.12         173.00         296.46

          1 41        06 6 0   632 001 Nájomné byty - Energie         3500.00        3500.00        3500.00        3236.40        4142.86        3500.00        3070.59

          1 41        06 6 0   632 002 Nájomné byty - Vodné, stočné          620.00        1000.00        1000.00         674.51         527.97        1000.00         510.65

          1 41        06 6 0   637 004 Náj. byty - Všeobecné služby          170.00         170.00         170.00         103.98         308.00         170.00         288.40

          1 41        06 6 0   637 012 Náj. byty prepl. teplo 0.00         168.62

          1 41        06 6 0   637 015 Nájomné byty - Poistné          190.00         190.00         190.00         188.11          99.66         190.00         135.19

          1 41        06 6 0   637 037 preplatok teplo r 2018         1140.65

          1 41        08 1 0   632 001 TJ - Energie          300.00         500.00         500.00         731.66         288.00         500.00         231.00

          1 41        08 1 0   632 002 TJ - Vodné, stočné            5.76 0.00          21.82

          1 41        08 1 0   637 015 Detské ihrisko - Poistné          105.20         105.20         105.20         105.20 0.00         105.20 0.00

          1 41        08 1 0   644 001 TJ - Bežné transfery         2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        2000.00        1487.39

          1 41        08 2 0   632 001 1 KD - Energie - elektrická          200.00         200.00         200.00         152.23         323.52         200.00         187.00

          1 41        08 2 0   632 001 2 KD - Energie- zemný plyn          500.00         500.00         500.00         258.00         815.00         500.00         587.00

          1 41        08 2 0   632 002 KD - Vodné, stočné          100.00         100.00         100.00          46.10          36.03         100.00           1.44

          1 41        08 2 0   633 006 KD -Všeobecný materiál          500.00         500.00         500.000.00         268.12         100.00         100.00

          1 41        08 2 0   633 016 Kult. poduj. - Reprezentačné 0.00 0.00 0.00         171.00        2009.42 0.00 0.00

          1 41        08 2 0   637 002 Kult. pod. -Konkurzy a súťaže         2850.00        2850.00        2850.00        2057.25         341.46        2350.00         992.71

          1 41        08 2 0   637 002 1 BT - Jednotlivcom (uvítanie detí, Mik.b)         1500.00        1500.00        1500.00        3590.69        1500.00        1079.25

          1 41        08 2 0   637 002 3 Konkurzy a súťaže -  stretnutie rodákov 0.00         204.88

          1 41        08 2 0   637 004 Kult. pod.-Všeobecné služby         2500.00        2500.00        2500.000.00 0.00        2500.00         458.50

          1 41        08 2 0   637 027 Odmeny zamestnanc. mimoprac.          800.00         800.00         800.000.00         119.99         800.00 0.00

          1 41        08 2 0   642 014 BT - Jednotlivcom (uvítanie detí, Mik.b)          491.44

          1 41        08 3 0   637 012 RTVS - poplatky           95.38          95.38          95.38          56.88 0.00          95.38 0.00

          1 41        08 4 0   632 001 DS - Energie          300.00         300.00         300.00         252.00         252.00         300.00         160.00

          1 41        08 4 0   632 002 DS - Vodné, stočné           30.00          30.00          30.00          63.40          20.18          30.00          14.42
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          1 41        09 1 1 1 611 MŠ - Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.p        18000.00       18000.00       18000.00       10901.93        4616.59       18000.00       11013.51

          1 41        09 1 1 1 612 002 MŠ - ostatné príplatky          300.00         300.00         300.00         310.69         592.69         300.00         908.60

          1 41        09 1 1 1 612 002 1 MŠ -Ostatné prípl.- kreditový          600.00         600.00         600.00         595.27         349.19         600.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 621 MŠ - Poistné do Všeobecnej zdrav. poisť.          650.00         650.00         650.00         462.72 0.00         650.00          34.75

          1 41        09 1 1 1 623 MŠ - Poistné do ostatných zdrav. pois.         1200.00        1200.00        1200.00         802.96        1782.65        1200.00        1232.20

          1 41        09 1 1 1 625 001 MŠ - Poistné na nemocenské poistenie          270.00         270.00         270.00         147.46         249.54         270.00         166.86

          1 41        09 1 1 1 625 002 MŠ - Poistné na starobné poistenie          800.00         800.00         800.00        1997.90        2495.71         800.00        1785.83

          1 41        09 1 1 1 625 003 MŠ - Poistné na úrazové poistenie          150.00         150.00         150.00         114.11         142.58         150.00         101.95

          1 41        09 1 1 1 625 004 MŠ - Na invalidné poistenie          570.00         570.00         570.00         428.06         534.75         570.00         368.05

          1 41        09 1 1 1 625 005 MŠ - Na poistenie v nezamestnanosti          200.00         200.00         200.00         141.19         178.24         200.00         119.20

          1 41        09 1 1 1 625 007 MŠ - Na poistenie do rezerv. fondu sol.          900.00         900.00         900.00         677.81         846.70         900.00         605.85

          1 41        09 1 1 1 627 MŠ - príspevok do DDP          400.00         400.00         400.00         241.52 0.00         400.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 632 001 1 MŠ - Energie- elektrická          500.00         500.00         500.00         427.68         398.50         500.00         444.11

          1 41        09 1 1 1 632 001 2 MŠ - Energi- zemný plyn         1500.00        2000.00        2000.00        2000.00        1846.20        2000.00         410.00

          1 41        09 1 1 1 633 006 MŠ - Všeobecný materiál          200.00         200.00         200.00         541.79         550.51         200.00         -34.47

          1 41        09 1 1 1 633 010 MŠ - Pracovné odevy, obuv           50.00          50.00          50.000.00          39.36          50.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 637 015 MŠ - Poistné           75.00          75.00          75.000.00 0.00          75.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 637 016 MŠ - Prídel do sociálneho fondu          200.00         200.00         200.00          82.24           7.28         200.00          46.02

          1 41        09 1 1 1 637 027 DOVP MŠ 0.00        1484.61

          1 41        09 1 1 1 642 012 Bežné transfery na odstupné         2318.00

          1 41        09 5 0   637 001 Školenia, kurzy, semináre...          300.00         300.00         300.000.00 0.00         300.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 611 ŠJ - Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat         6900.00        6900.00        6900.00        6245.53        6381.24        6900.00        2126.60

          1 41        09 6 0 1 612 001 ŠJ - Osobný príplatok          700.00         700.00         700.00         521.14         352.23         700.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 623 ŠJ - Poistné do ostatných zdrav. poisť.          780.00         780.00         780.00         794.12         643.17         780.00         170.25

          1 41        09 6 0 1 625 001 ŠJ - Poistné na nemocenské poistenie          110.00         110.00         110.00          96.24          89.83         110.00          28.59

          1 41        09 6 0 1 625 002 ŠJ - Poistné na starobné poistenie         1100.00        1100.00        1100.00         962.60         957.49        1100.00         799.58

          1 41        09 6 0 1 625 003 ŠJ - Poistné na úrazové poistenie           60.00          60.00          60.00          54.96          54.64          60.00          47.00

          1 41        09 6 0 1 625 004 ŠJ - Na invalidné poistenie          250.00         250.00         250.00         206.26         211.72         250.00         171.31

          1 41        09 6 0 1 625 005 ŠJ - Na poistenie v nezamestnanosti           80.00          80.00          80.00          68.72          64.17          80.00          19.06

          1 41        09 6 0 1 625 007 ŠJ - poist. do rezervného fondu solidar          370.00         370.00         370.00         326.52         324.80         370.00         271.23

          1 41        09 6 0 1 627 ŠJ - Príspevok do DDP          170.00         170.00         170.00         137.54          12.49 0.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 631 001 ŠJ cestovné náhrady  - tuzemské           31.60

          1 41        09 6 0 1 633 010 ŠJ - Pracovné odevy, obuv           50.00          50.00          50.000.00 0.00          50.00 0.00

          1 41        09 6 0 1 637 016 ŠJ - Prídel do sociálneho fondu           90.00          90.00          90.00          71.23           4.47          90.00           9.20

          1 41        09 6 0 1 637 027 DOVP ŠJ          210.00 0.00        3673.27

          1 41        10 3 0   633 006 DS - Všeobecný materiál - vence          300.00         300.00         300.00          60.00 0.00         100.00 0.00

          1 41        10 3 0   637 005 DS - Výdavky spojené s pohrebom          500.00         500.00         500.000.00         500.00 0.00 0.00

          1 41        10 4 0   642 014 Príspevok pri narodení dieťaťa          300.00         300.00         300.000.00 0.00         300.00 0.00

411 143126.56 143126.56142046.56122926.91138493.86 134732.56152182.19

          1 72f       09 6 0 1 633 011 ŠJ - Potraviny         1800.00        1800.00        1800.00        2599.98        1780.65        1800.00        1834.77

          1 72f       09 6 0 1 637 012 vratka           27.40

          1 72f       09 6 0 1 637 012 1 Vratka 0.00         240.00

72f1 1800.00 1800.001800.002074.771808.05 1800.002599.98

1 145566.56 145566.56144486.56132115.46163916.67 137172.56160408.51

Dátum 29.11.2021
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Pro Pp Pj D Zdr  Z Kp Od ST1T2 Po1 Po2 R Popis Rok2023 Rok2024Rok2022Sku2021Sku2020 Sch2021Sku2019

          2 11GE      01 1 1   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia       194804.66

11GE2 0.00 0.000.000.000.00 0.00194804.66

          2 131J      04 5 1   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia         8000.00

131J2 0.00 0.000.000.008000.00 0.000.00

          2 41        01 1 1   711 001 Nákup pozemkov         3000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00

          2 41        01 1 1   716 Prípravná a projektová dokumentácia         5000.00        5000.00        5000.00        3876.00        5324.00        5000.00        4440.00

          2 41        04 5 1   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia - Miest.kom        18740.00       22510.00       22510.000.00       24113.91       22510.00       33196.60

412 27510.00 27510.0026740.0037636.6029437.91 27510.003876.00

          2 46        01 1 1   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia        39145.22

462 0.00 0.000.000.000.00 0.0039145.22

2 27510.00 27510.0026740.0037636.6037437.91 27510.00237825.88

          3 41        01 7 0   821 005 2 Bankové úvery - Bytový dom         2040.00        2040.00        2040.00        2040.00        2040.00        2040.00        1700.00

413 2040.00 2040.002040.001700.002040.00 2040.002040.00

3 2040.00 2040.002040.001700.002040.00 2040.002040.00

175116.56 175116.56173266.56171452.06203394.58 166722.56400274.39

175116.56 175116.56173266.56171452.06203394.58 166722.56400274.39

175116.56 175116.56173266.56171452.06203394.58 166722.56400274.39

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 175116.56 175116.56173266.56171452.06203394.58 166722.56400274.39

Dátum 29.11.2021


